※２７日当日お急ぎの場合は、お電話下さい。

天候、道路状況、及び弊社在庫状況、運送業者の受付終了等により、
納品がご希望に添えない場合が有りますので、お早目にご注文下さい。
尚、ご注文の受付は休業中もＦＡＸ・インターネットにて承っておりますが、
発送は ２０２４年１月５日（金）以降順次出荷となりますので、
ご了承下さいますようお願い致します。

注文専用　ＦＡＸ：０１２０-０５６-７４０

年末年始休業の御案内
TEL 03-3558-8131

日頃より格別のご愛顧を賜り、心よりお礼申し上げます。
今年もいよいよ押し詰まって参りました。
早速ではございますが、年末年始の休業日を下記の通り
ご案内申し上げます。
何卒、ご了承下さいますようお願い申し上げます。

記

お客様各位 ２０２３年　冬

東京 : ０３-３５５８-８１３１
大阪 : ０６-６１９０-５７３１

請求締め日が月末のお客様におかれましては、
月末入金確認後の処理となる為、請求書発行は
２０２４年１月９日（火）以降となります。
請求書の年内発送をご希望のお客様は
１２月２１日（木）迄にご連絡下さいませ。

12/27(水)

12/28(木)
　 ↓
 1/4(木)

12時までの受注分：当日出荷

12時以降の受注分：1/5(金)
　　　　　　　　　以降順次出荷

休業日

平常業務1/5(金)

24時間受付中

▼　チャットボット対象機種はこちら　▼

休業中のシュリンカーの不調、

修理チャットボットにご相談ください！

① QRコードからチャットボットへ

② チャットボットのご案内に
　　従ってご質問ください